



Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.
ul. Konstytucji 3 Maja 35
66-400 Międzyrzecz

Międzyrzecz, 06 marzec 2023r.

Do wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na publicznego **na dostawę sprzętu jednorazowego użytku**, nr sprawy: **ZP/N/02/23**

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ.

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z PROPOZYCJĄ ODPOWIEDZI

1. **Pakiet nr 13 Czy Zamawiający** potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 13 pozycji 24, wyrób medyczny o parametrach technicznych według poniższego , bez zachowania pierwotnych wymagań:

Jednorazowy trokar optyczny z separatorami tkankowymi 10 mm ze zintegrowanym systemem redukcji 10-5 mm , różnica wynika jedynie z różnej nomenklatury stosowanej przez producentów Wyposażony w kaniulę z lejkowatym otworem, umożliwiającą płynną wymianę narzędzi

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2a (pakiet nr 13) do SWZ.

2. **Pakiet nr 13 Czy Zamawiający** w pozycji 26 dopuści trokar 5mm bez wbudowanej redukcji 5- 12 mm w trokarze? Trokary o rozmiarach 5 mm nie posiadają redukcji 5-12 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2a (pakiet nr 13) do SWZ.

3. **Pakiety nr 13 Czy Zamawiający w pozycji 27 dopuści trokar o średnicy 10 mm z wbudowaną redukcją 5- 10 mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? Różnica wynika jedynie z różnej nomenklatury stosowanej przez producentów**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2a (pakiet nr 13) do SWZ.

4. **Pakiet nr 13 Czy Zamawiający** w pozycji 28 dopuści trokar o średnicy 12 mm z wbudowaną redukcją 5-12 mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2a (pakiet nr 13) do SWZ.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Do powyższego pisma Zamawiający dołącza:

- Dodatek nr 2a SWZ – Załącznik cenowy wraz z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach

**Analogicznie do wprowadzonych zmian terminu składania ofert zmieniają się odpowiednio zapisy SWZ
POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN**

**Zatwierdził:
/podpis na oryginale/**